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204
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3886
3029

7354
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Beliebte Melodien

BIHARI, J.—LAVOTTA, J.: Ungarischer
festlicher Tanz

BRAHMS, J.: Rondo alla Zingarese
(Dohnanyi)

— Ungarische Ténze (Borgulya, Viczi)

— Walzer (Kovats) :

CHOPIN, Fr.: Mazurkas

— Walzer

DELIBES, L.: Zwei Walzer aus den Balletten
,»»Naila‘* und ,,Coppelia‘* (Dohnanyi)

ERKEL, F.: Palotas, aus der Oper
»,Hunyadi Laszl6*

GLINKA, M. 1.: Abschiedswalzer —
Tarantella

— Variationen iiber ein schottisches Thema

GOUNOD, Ch.: Ave Maria

GRIEG, E.: Peer Gynt. Zwei Suiten

IVANOVICI, J.: An der Donau... Waltz

KOSSOWITZ, J.: Lavottas erste Liebe

LEWINE, M.: Humoresque, op. 6

LISZT, F.: Liebestraume Nr. 3, As-Dur

— Valse impromptu

MENDELSSOHN, F.: Hochzeitsmarsch,
op. 61 Nr. 9

— Lieder ohne Worte

MOZART, W. A.: Eine kleine Nachtmusik,
Serenade

— Marcia alla Turca

MUSSORGSKY, M. P.: Gopak

1969
2392

258

1678
3335
643

4556

3411

203
3992
1413
3582
7355

54
61
1807

2651

5941

491

NEVIN, E.: Narcissus

PAZELLER, J. M.: Erinnerung an
Herkulesbad

RACHMANINOFF, S. V.: Prélude cis-Moll,
op. 3Nr. 2

— Prélude g-Moll, op. 23 Nr. §

RAKOCZI-MARSCH (Darvas)

RIMSKI-KORSAKOFF, N.: Hummelflug
(Rahmaninoff)

ROMEO AND JULIET. Werke von Berlioz,
Gounod, Prokofieff und Tschaikowsky

ROZSAVOLGYI, M.: Erster ungarischer
Rundtanz

SCHUBERT, Fr.: Ave Maria

— Impromptus et Moments musicaux

— Stédndchen (Behr)

— Valses nobles (Dohnényi)

— Walzer

STRAUSS, J.: Walzer Album

— An der Schénen blauen Donau. Walzer

— Drei Polkas (Anna-, Pizzicato-,
Tritsch-Tratsch-Polka)

— Zwei Walzer (Schatz-Walzer, Du und Du)
(Dohnéanyi)

DIE FAMILIE STRAUSS IN BUDAPEST
(Brodszky)

TSCHAIKOWSKY, P. 1.: Romanze, op. 5

VECSEY, F.: Valse triste
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